
ZARZĄDZENIE Nr 440/10

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 29 października 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych

(Dz. U. Nr 157 poz. 1240 z późn. zm.), Burmistrz Wyrzyska zarządza, co następuje:

     § 1. W uchwale Nr XXXVIII/306/09 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 grudnia 2009 roku 

w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2010 rok zmienionej zarządzeniem Nr 330/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2010 roku, uchwałą Nr XL/322/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 

26 lutego 2010 roku, zarządzeniem Nr 337/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 marca 2010 roku, 

uchwałą Nr XLI/328/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2010 roku, zarządzeniem 

Nr 346/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2010 roku, zarządzeniem Nr 348/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 21 kwietnia 2010 roku, uchwałą Nr XLII/336/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 28 kwietnia 2010 roku, zarządzeniem Nr 351/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 kwietnia 

2010 roku,  uchwałą  Nr XLIII/342/10  Rady Miejskiej  w Wyrzysku z  dnia  21  maja  2010 roku, 

zarządzeniem Nr 363/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 24 maja 2010 roku,  zarządzeniem Nr 374/10 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 18 czerwca 2010 roku, zarządzeniem Nr 375/10 Burmistrza Wyrzyska 

z dnia 22 czerwca 2010 roku, zarządzeniem Nr 381/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 czerwca 

2010  roku,  uchwałą  Nr  XLIV/357/10  Rady Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  7  lipca  2010  roku, 

zarządzeniem Nr 384/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 8 lipca 2010 roku, zarządzeniem Nr 391/10 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2010 roku zmienionym zarządzeniem Nr 397/10 Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 28 lipca 2010 roku, zarządzeniem Nr 398/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia 30 lipca 

2010 roku, uchwałą Nr XLV/384/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 27 sierpnia 2010 roku, 

zarządzeniem  Nr  410/10  Burmistrza  Wyrzyska  z  dnia  31  sierpnia  2010  roku,  zarządzeniem  

Nr 416/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia  8  września  2010 roku, uchwałą Nr XLVI/399/10 Rady 

Miejskiej  w  Wyrzysku  z  dnia  28  września  2010  roku,  zarządzeniem  Nr  421/10  Burmistrza 

Wyrzyska z dnia 29 września 2010 roku, zarządzeniem Nr 430/10 Burmistrza Wyrzyska z dnia  

12 października 2010 roku oraz uchwałą Nr XLVII/410/10 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia  

28 października 2010 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 roku  wprowadza 

się zmiany określone w załącznikach Nr 1,2,3 zmieniających załączniki Nr 1,2,3 do uchwały.



  § 2.1. Łączna kwota dochodów budżetu na 2010 rok zwiększa  się o kwotę 319.295 zł, która po

zmianach wynosi 37.261.390,20 zł, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 319.295 zł, które 

po zmianach wynoszą  33.210.700,20 zł.

        2. Zwiększenie dochodów budżetu określa załącznik Nr 1 do zarządzenia.

        3. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

dotacje  celowe na  realizację  zadań z  zakresu  administracji  rządowej  i  innych zadań zleconych 

ustawami zwiększa się o kwotę 233.714 zł, które po zmianach wynoszą 6.009.706 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 3 do zarządzenia.

   § 3.1. Łączna kwota wydatków budżetu na 2010 rok zwiększa się o kwotę 319.295 zł, która po

zmianach wynosi 43.660.152,13 zł, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 319.295 zł, które 

po zmianach wynoszą 32.655.668,43 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do zarządzenia.

         2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności:

wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 

zwiększa się o kwotę 233.714 zł, które po zmianach wynoszą 6.009.706 zł, zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do zarządzenia.

   § 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Wyrzyska.

         

   § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



UZASADNIENIE

do zarządzenia Nr 440/10 Burmistrza Wyrzyska

                                        z dnia 29 października 2010 roku

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok

Niniejszym zarządzeniem Burmistrz Wyrzyska dokonuje następujących zmian w budżecie 

Gminy Wyrzysk na 2010 rok:

I.  DOCHODY I WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYK NA  2010 ROK.

1.Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków gmin) ustawami:

1) dział 010 Rolnictwo i łowiectwo, rozdział 01095 Pozostała działalność.                

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę             227.714 zł: 

    a) dochody budżetu                                      227.714 zł

        § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków

        gmin) ustawami.

        Środki dotacji związane z realizacją ustawy z dnia 10 marca 2006 roku o zwrocie

        podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego 

        do produkcji rolnej przeznaczone są zwrot części podatku akcyzowego zawartego

        w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej

        przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu

        poniesionych przez gminy w drugim okresie płatniczym 2010 roku;

        pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 27.10.2010 roku, znak: FB.I-3.3011-357/10,

    b) wydatki budżetu                         227.714 zł:

        - § 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne                                                                 379,75 zł, 

        - § 4120 Składki na Fundusz Pracy                             61,25 zł,

        - § 4170 Wynagrodzenia bezosobowe     2.500 zł,

        - § 4210 Zakup materiałów i wyposażenia            1.524,25 zł,

        - § 4430 Różne opłaty i składki        223.248,75 zł;

2) dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

    opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

    świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę     6.000 zł:

    a) dochody budżetu      6.000 zł



        § 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących

        z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związków

        gmin) ustawami.

        Środki dotacji przeznaczone są na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne

        opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek stały z pomocy

        społecznej;

        pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 08.10.2010 roku, znak: FB.I-3.3011-350/10,

    b) wydatki budżetu                  6.000 zł

         § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne.

2. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin

    (związków gmin):

1) dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 

    opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 

    świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę     1.200 zł:

    a) dochody budżetu      1.200 zł

        § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

        bieżących gmin (związków gmin).

        Środki dotacji przeznaczone są na sfinansowanie składek na ubezpieczenie zdrowotne

        opłacanych za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne i zasiłek stały z pomocy

        społecznej;

        pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 08.10.2010 roku, znak: FB.I-3.3011-350/10,

    b) wydatki budżetu                  1.200 zł

        § 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne;

2) dział 852 Pomoc społeczna, rozdział 85295 Pozostała działalność.

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę      5.889 zł:

    a) dochody budżetu      5.889 zł

        § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

        bieżących gmin (związków gmin).

        Środki dotacji przeznaczone są na dofinansowanie realizacji programu „Pomoc państwa

        w zakresie dożywiania”, o którym mowa w ustawie z dnia 29 grudnia 2005 roku 

        o ustanowieniu programu wieloletniego „Pomoc państwa w zakresie dożywiania” 

        (Dz. U. Nr 267. poz. 2259, z późn. zm.);

        pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 20.10.2010 roku, znak: FB.I-4.3011-354/10,

    b) wydatki budżetu      5.889 zł



         § 3110 Świadczenia społeczne;

3) dział 854  Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85415 Pomoc materialna

    dla uczniów.

Zwiększenie dochodów i wydatków budżetu o kwotę   78.492 zł:

a) dochody budżetu    78.492 zł

         § 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań

         bieżących gmin (związków gmin).

         Środki dotacji przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla

         uczniów o charakterze socjalnym  - zgodnie z art. 90 d i art. 90 e ustawy o systemie

         oświaty, 

         pismo Wojewody Wielkopolskiego z dnia 14.10.2010 roku, znak: FB.I-3.3011-359/10,

     b) wydatki budżetu    78.492 zł

          - § 3240 Stypendia dla uczniów                           78.037 zł,

          - § 3260 Inne formy pomocy dla uczniów        455 zł.

 

II. WYDATKI BUDŻETU GMINY WYRZYSK NA 2010 ROK.

W celu sfinansowania wydatków zachodzi potrzeba dokonania zmian w budżecie Gminy 

Wyrzysk na 2010 rok polegających na zmianach planu wydatków w ramach działu klasyfikacji 

budżetowej. Zmiany wynikają z toku wykonywania budżetu Gminy Wyrzysk. `

W ramach zmian, o których mowa dokonuje się zmian w wydatkach finansowanych dotacją celową 

z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej w dziale 751, 

rozdziale 75109 pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej.

W związku  z  powyższym  wydanie  zarządzenia  Burmistrza  Wyrzyska  w  sprawie  zmian 

w budżecie Gminy Wyrzysk na 2010 rok uważa się za konieczne i uzasadnione.  


